PREFEITURA
DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO
COMPANHIA DE ENGENHARIA DE TRÁFEGO

PORTARIA CET-RIO "P" N.º 001, DE 3 DE JANEIRO DE 2025

O DIRETOR-PRESIDENTE DA COMPANHIA DE ENGENHARIA DE TRÁFEGO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor

RESOLVE:

Designar os empregados ,Art. 1° - MARCO ANTONIO MARTINI
matrícula 45/ 1.551.584-1, Assistente IV da Gerência de Recursos Humanos da CET/PRE
/DAF, , matrícula 40/ 1.551.556-7, Técnico dePAULO SERGIO BEZERRA LIMA
Segurança do Trabalho da Gerência de Recursos Humanos da CET/PRE/DAF e

, matrícula 40/ 1.551.084-3, Agente AdministrativoMARCELO DA GRACIA SOUZA
da Gerência de Recursos Humanos da CET/PRE/DAF, como responsáveis pelo
acompanhamento da execução do Contrato n° , inserto no processo 024/2024 CET-PRO-

, que tem por objeto a Prestação de Serviço de implantação de solução2024/03658
informatizada para gestão, transmissão e guarda de dados para atender o programa e-
social, conforme as especificações constantes do Projeto Básico / Termo de Referência,
firmado com a Empresa ,ALTERDATA TECNOLOGIA EM INFORMATICA LTDA
cabendo a estes a atestação dos documentos fiscais, observando-se o disposto no decreto
n°. 34.012 de 20 de junho de 2011.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-seArt. 2° -
todas as disposições em contrário.

Rio de Janeiro, 3 de janeiro de 2025

LUIZ EDUARDO OLIVEIRA DA SILVA
DIRETOR PRESIDENTE DE EMPRESA

Matrícula: 15561176

C
E

T
P

O
P

20
25

00
00

1A

Assinado com senha por LUIZ EDUARDO OLIVEIRA DA SILVA - 07/01/2025 às 11:45:12.
Documento Nº: 8769071-5848 - consulta à autenticidade em https://acesso.processo.rio/sigaex/public/app/autenticar?n=8769071-
5848

processo.rio Companhia de E
n

g
e

n
h

aria de Tráfego do R
io

 d
e

 J
a

n
ei

ro
 / C

ET-RIO

88

https://linksiga.trf2.jus.br

	CET-POP-2025/00001-A